
ZARZĄDZENIE NR 45/2013
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 31 lipca 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 
poz. 1240 ze zmian.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXVIII/220/2012 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
21 grudnia 2012r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2013 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 267.665,00 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 267.665,00 złotych oraz 
dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. zmniejszenie o kwotę 8.321,00 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 1.321,00 zł., 

b) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 7.000,00 zł., 

2. zwiększenie o kwotę 275.986,00 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 267.665,00 zł., 

b) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 8.321,00 zł., 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z- ca Burmistrza Rzepina

Wojciech Skwarek

Id: 1D2031E1-0E8B-4503-8E3F-E1A7109A42E9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 45/2013 Burmistrza Rzepina z dn. 31.07.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 8 365,001 681,00 10 046,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
8 365,00 8 365,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 8 365,00 8 365,00

0,00 8 365,00 8 365,00

852 Pomoc społeczna 259 300,003 892 802,00 4 152 102,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
21 000,00 3 021 000,003 000 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 961 000,00 21 000,00 2 982 000,00

2 961 000,00 21 000,00 2 982 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
15 800,00 58 500,0042 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
17 700,00 11 800,00 29 500,00

17 700,00 11 800,00 29 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 25 000,00 4 000,00 29 000,00

25 000,00 4 000,00 29 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 78 000,00 358 000,00280 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 280 000,00 78 000,00 358 000,00

280 000,00 78 000,00 358 000,00

85216 Zasiłki stałe 87 000,00 333 000,00246 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 246 000,00 87 000,00 333 000,00

246 000,00 87 000,00 333 000,00

85295 Pozostała działalność 57 500,00 294 200,00236 700,00

Id: 1D2031E1-0E8B-4503-8E3F-E1A7109A42E9. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 202 000,00 57 500,00 259 500,00

202 000,00 57 500,00 259 500,00

32 458 905,76 32 726 570,76267 665,00Razem:

Id: 1D2031E1-0E8B-4503-8E3F-E1A7109A42E9. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków 
budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 45/2013 Burmistrza Rzepina z dnia 31.07.2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 8 365,001 681,00 10 046,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
8 365,00 8 365,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 4 840,00 4 840,00

0,00 4 840,00 4 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 193,78 193,78

0,00 193,78 193,78

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 22,22 22,22

0,00 22,22 22,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 133,00 1 133,00

0,00 1 133,00 1 133,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 453,00 1 453,00

0,00 1 453,00 1 453,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 473,00 473,00

0,00 473,00 473,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 250,00 250,00

0,00 250,00 250,00

852 Pomoc społeczna 259 300,005 486 526,75 5 745 826,75

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
21 000,00 2 989 984,802 968 984,80

3110 Świadczenia społeczne 2 808 757,00 20 388,00 2 829 145,00

2 808 757,00 20 388,00 2 829 145,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 290,34 612,00 58 902,34

58 290,34 612,00 58 902,34

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
15 800,00 63 175,0047 375,00

Id: 1D2031E1-0E8B-4503-8E3F-E1A7109A42E9. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 375,00 15 800,00 63 175,00

Środki na zadania zlecone 17 700,00 11 800,00 29 500,00

Środki z dotacji na zadania własne. 25 000,00 4 000,00 29 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 78 000,00 476 315,20398 315,20

3110 Świadczenia społeczne 398 315,20 78 000,00 476 315,20

Środki z dotacji na zadania własne na zasiłki okresowe. 280 000,00 78 000,00 358 000,00

85216 Zasiłki stałe 87 000,00 390 500,00303 500,00

3110 Świadczenia społeczne 303 500,00 87 000,00 390 500,00

Środki z dotacji na zadania własne. 246 000,00 87 000,00 333 000,00

85295 Pozostała działalność 57 500,00 484 200,00426 700,00

3110 Świadczenia społeczne 426 700,00 57 500,00 484 200,00

Środki z dotacji na dożywianie. 202 000,00 57 500,00 259 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 370 327,38 2 370 327,38

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 817 796,59817 796,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego - ulica Moniuszki 0,00 7 000,00 7 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 7 000,00 8 000,00

Zakup 7 lamp na ulicę Moniuszki 7 000,00 - 7 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 544 666,25 1 544 666,25

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 047 386,421 047 386,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 396,62 - 132,00 27 264,62

7 000,00 - 132,00 6 868,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 132,00 14 132,00

Środki własne Gminy na realizację projektu pn.: "Rozbudowa budynku
 

świetlicy wiejskiej w Drzeńsku" - środki poza projektem 0,00 132,00 132,00

926 Kultura fizyczna 0,00921 723,91 921 723,91

92601 Obiekty sportowe 0,00 655 173,91655 173,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 259,00 - 1 189,00 14 070,00

15 259,00 - 1 189,00 14 070,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 650,00 1 189,00 31 839,00

Id: 1D2031E1-0E8B-4503-8E3F-E1A7109A42E9. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 3

Środki własne Gminy na realizację projektu pn.: "Budowa skateparku w
 

Rzepinie" - środki poza projektem 0,00 132,00 132,00

Środki własne Gminy na realizację projektu pn.: "Urządzenie placu zabaw
 

przy kompleksie sportowo-rekreacyjnym w Rzepinie" - środki poza

 

projektem
0,00 132,00 132,00

Środki własne Gminy na realizację zadania pn.: "Urządzenie terenów
 

rekreacyjnych we wsiach Gminy Rzepin" - poza projektem 4 650,00 925,00 5 575,00

31 512 706,38 31 780 371,38267 665,00Razem:

Id: 1D2031E1-0E8B-4503-8E3F-E1A7109A42E9. Podpisany Strona 6




